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Nasi synowie:
Czy będą wystarczająco silni, aby udźwignąć ciężar dorosłego życia?
Czy wystarczy im pokory, aby przyswoić nauki, które pragniemy im przekazać?
Czyj styl życia przyjmą, obracając się w kulturze, w której reguły bycia mężczyzną nie współgrają z
wartościami rodziców?

Punktem wyjścia tej książki jest myśl, że chłopcy są powołani, aby docenić pełnię męskości i dążyć do
niej. Kultura, w jakiej żyjemy, nie ułatwia im tego. Często naturalną energię chłopca postrzega się jako
zakłócanie spokoju. Jego ciekawość uznaje się za brak poszanowania dla autorytetu. Jego ducha
rywalizacji i próby przewodzenia grupie interpretuje się jako bezczelne lub szkodliwe. Odporność uważa
się za przejaw obojętności albo nawet surowości. Wytrwałość szufladkuje się jako arogancję. Wiele
mocnych stron każdego chłopca wzbudza podejrzliwość lub jest deprecjonowanych. Stopniowo chłopiec
albo instynktownie buntuje się przeciw tak surowej ocenie swojego wnętrza, albo pogrąża się w
samotności.

O Autorach

Dr Gregory L. Jantz jest psychologiem, licencjonowanym doradcą zdrowia psychicznego oraz
certyfikowanym specjalistą zaburzenia odżywiania. Jest autorem bestellerów oraz założycielem Centrum
„Miejsce nadziei” w Edmonds, gdzie przez ponad ćwierć wieku, pomaga pacjentom w ich problemach
emocjonalnych, relacyjnych, fizyczne i duchowych.  Prywatnie mąż i ojciec dwóch synów.

Michael Gurian jest doradcą małżeńskim i rodzinnym,  autorem bestsellerów oraz współzałożycielem
Gurian Instytut, prowadzącym liczne badania w skali międzynarodowej. Jako filozof społeczny, Michel
Gurian jest pionierem w kwestii popularyzacji ostatnich odkryć z neuro-biologii i badań mózgu, a także
ich zastosowania w domach, szkołach, firmach i instytucjach publicznych.

Anne McMurray, coach i specjalistka od zarządzania. Specjalizuje się w doradztwie w zakresie
przywództwa i zarządzania organizacjami oraz w planowaniu kariery i rozwoju osobistego. 
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